
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

«Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Выльгорт сиктса муниципальнöй 

сьöмкуд учреждение» 

 

 

 Приказ № 579 

 

от 13.11.2023 г. 

об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

 МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

 

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации 

Трудовым Кодексом Российской Федерации, цель соответствие требованиям трудового 

законодательства. 

 Приказываю: 

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт с 01.11.2023 г. 

2. Признать утратившим силу Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ 

«Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт от 19.03.2019 г. Приказ № 62. 

3. Разместить настоящие Правила внутреннего трудового распорядка на официальном 

сайте МБДОУ в течении пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа, 

ответственная старший воспитатель Самохвалова О.В. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт Т. Т. Гичка 

 

 


		2023-11-17T13:44:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" С. ВЫЛЬГОРТ




